附件2

[bookmark: _GoBack]2025年农村水利发展（水电站绿色发展补助
与水利工作责任目标考核）资金绩效目标表

	县（市、区）
	南安市
	惠安县
	安溪县
	永春县
	德化县
	合计

	产出指标
	数量
指标
	水电站生态下泄流量合格数（座）
	61
	\
	210
	120
	137
	528

	
	质量
目标
	水电站生态下泄流量达标率
	≥80%
	\
	≥80%
	≥80%
	≥80%
	≥80%

	
	
	是否100%用于项目前期工作
	100%
	100%
	100%
	100%
	100%
	100%

	效益指标
	社会
效益
	是否有效推动水利项目实施
	是
	是
	是
	是
	是
	是

	满意度指标
	受益群众满意度指标
	90%
	90%
	90%
	90%
	90%
	90%



